

AD HOC RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

Yhdistys on toiminut aktiivisesti hallintotieteen opiskelijoiden hyväksi ja toiminnallaan edistänyt yhteisöllisyyttä hallintotieteen opiskelijoiden kesken. Yhdistys on tehnyt paljon yhteistyötä henkilökunnan kanssa rakentaakseen yhtenäisempää hallintotieteen oppiaineen yhteisöä sekä kehittääkseen hallintotieteen sisäistä yhteenkuuluvuutta. Yhdistys on vuonna 2023 keskittynyt kehittämään hallintotieteen opintoja niin opintosuunnan oman henkilökunnan kuin yliopistoyhteisön muun henkilöstön kanssa. Kehitystyössä Ad Hocin tavoitteena oli saada erityisesti opiskelijoiden näkökulma kuuluviin.

Olennainen osa Ad Hocin toimintaa on tapahtumakonsepti nimeltään breikkikahvit, joissa hallintotieteen opiskelijat pääsevät keskustelemaan ajankohtaisista asioista hallintotieteen henkilökunnan kanssa. Toiminnan kehittämisen ylläpitämiseksi Ad Hoc on vuoden 2023 aikana järjestänyt useamman tapahtuman yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa.

Yhdistys järjesti syksyllä 2023 vuosijuhlat yhdessä Fiskus ry:n kanssa, juhlistaakseen järjestöjen kymmenen vuotta kestänyttä taipaletta. Vuosijuhlat oli Ad Hocin toiminnan mittakaavassa erittäin suuri tapahtuma, minkä vuoksi vuosijuhlien järjestäminen vaikutti kokonaisvaltaisesti ja merkittävästi yhdistyksen toimintaan vuoden 2023 aikana.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous on järjestetty 24.03.2023, kello 14 Tampereen yliopistolla Päätalossa tilassa A06. Kevätkokoukseen pystyi osallistumaan myös etänä Zoom-alustan kautta. Kevätkokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2022. Lisäksi kevätkokouksessa myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2022 hallitukselle. Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 23.11.2023 hybridimallilla siten, että fyysinen kokous pidettiin Tampereen yliopistolla Päätalolla tilassa A06, mutta etäyhteys tarjottiin myös Zoom-alustan kautta. Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024. Kokouksessa valittiin myös yhdistykselle hallitus vuodelle 2024. Hallitus kokoontui kokoustamaan vuoden 2023 aikana yhteensä 7 kertaa. Tämän lisäksi yhdistyksen hallitus on keskustellut kokouksien välillä eri viestintäkanavia käyttäen.

Yhdistyksen jäsenistö

Jäsenhankinnan painopiste on kohdistunut uusiin opintosuuntaan valittuihin, opintosuunnasta kiinnostuneisiin, sekä suoraan maisterivaiheeseen valittuihin opiskelijoihin. Jäsenhankintaa on pyritty toteuttamaan erilaisissa opiskelijoille järjestetyissä tapahtumissa sekä eri sosiaalisen median kanavissa. Opiskelijoita on pyritty aktivoimaan ja tavoittamaan säännöllisellä sosiaalisen median viestinnällä sekä monipuolisella tapahtumatarjonnalla.

Yhdistys on järjestänyt 8.2.2023 uusille opintosuuntiin valituille tilaisuuden, jossa opiskelijat ovat päässeet tutustumaan yhdistyksen hallitukseen ja muihin opintosuunnan täsmentäneisiin opiskelijoihin. Hallituksen jäsenet olivat myös esittelemässä hallintotiedettä opintosuuntana Staabi ry:n järjestämässä opintosuuntajärjestöinfossa 11.12.2023.

Maisterituutoroinnista vastasi yhdistyksen hallituksen tuutorvastaava. Vuonna 2023 maisterivaiheeseen valittiin yksi opiskelija, johon tuutorvastaava oli yhteydessä ennen opintojen alkua. Tuutorvastaava jakoi hänellä kattavan infopaketin yhdistyksen toiminnasta sekä opiskelusta Tampereen yliopistossa ja kertoi olevansa heidän apunaan tarvittaessa. Maisterituutoroinnin toiminta on ollut kuitenkin verrattain vähäistä johtuen suoraan maisterivaiheeseen valittujen pienestä määrästä. Maisterivaiheen uusille opiskelijoille on kuitenkin pyritty järjestämään ohjelmaa muiden pääainejärjestöjen kanssa.

TALOUS

Yhdistyksen pääasiallinen tulonlähde on ollut Tampereen ylioppilaskunnan (TREY) toiminta-avustus sekä Fiskus ry:n kanssa yhteistyössä järjestettyjen vuosijuhlien yhteistyötulot ja osallistumismaksut. Toissijaisia tulonlähteitä ovat olleet jäsenmaksut ja haalarimerkkien myyntitulot. Yhdistykselle suoritettava jäsenmaksu on kertaluontoinen, jonka vuoksi siitä kertyvät tulot ovat olleet mittaluokaltaan vähäisiä. Jäsenmaksuihin ei ole tehty muutoksia yhdistyksen toimesta vuonna 2023. Haalarimerkkien hintaa nostettiin maltillisesti vuonna 2023, jotta haalarimerkkimyynti ei olisi tappiollista. Yhdistyksen hallitus on säilyttänyt TREY:n hakemuksen vastaukset, minkä toivotaan tukevan seuraavaan hallituksen toiminta-avustushakua.

Vuodelle 2023 laadittu talousarvio oli melko laveasti laadittu, mutta sen asettamissa raameissa pysyttiin ja tilikausi oli lopulta ylijäämäinen. Tilikauden ylijäämä syntyi lopulta vuosijuhlien onnistuneen varainhankinnan ja TREYltä saadun normaalia suuremman avustussumman ansiosta. Yhdistyksen hallitus piti maltillista ylijäämää perusteltuna johtuen vuoden 2022 alijäämäisestä tilikaudesta. Lisätalousarvion laatimista ei pidetty hallituksen sisällä tarpeellisena huomioiden ylijäämän maltillisuuden vuoksi, sekä talousarviota olisi ollut erittäin hankalaa tarkentaa johtuen vuosijuhlien epävarmoista tuloista ja menoista.

Yhdistyksen varainhankinta

Yhdistyksen varainhankintaan sisältyy myös kannatusjäsenmaksu esimerkiksi valmistuneille. Toimintavuoden 2023 aikana yhdistys ei ole saanut kannatusjäsenmaksuja. Kannatusjäsenmaksujen markkinointi katsotaan liittyvän etenkin alumnitapahtumien kehittämisen yhteyteen.

Toimintavuonna 2023 varainhankintaa tehtiin TREY:n toiminta-avustuksen, YKA ry:n kanssa tehdyn yhteistyösopimuksen sekä jäsenhankinnan lisäksi haalarimerkkimyynnin keinoin. Haalarimerkit (2 vaihtoehtoa) ovat olleet myynnissä Kide.app -sovelluksessa vuoden 2023 ajan. Vaikka myyntituotot eivät vuonna 2023 olleet mittaluokaltaan suuria, koettiin haalarimerkkimyyni onnistuneena varainhankinnan sekä yhdistyksen tunnettavuuden lisäämisen keinoina. Vuonna 2023 yhdistys nosti haalarimerkkien hintaa eurolla, jolloin merkkien hinta nousi kahdesta eurosta kolmeen euroon. Hinnan nostamista perusteltiin maailmantilanteesta johtuvasta yleisestä hintatason noususta. Päätökseen vaikutti myös muiden vastaavien yhdistysten haalarimerkkien hinnoittelu. Vaikka hintaa nostettiin, koettiin hinnan yhä olevan kohtuullinen ja näin ollen se noudattaa edellisen hallituksen ajatusta siitä, että haalarimerkkien hankinnan ja myynnin tarkoitus on erityisesti lisätä yhteenkuuluvuutta ja aktiivisuutta yhdistyksemme jäsenistön sisällä.

TOIMINTA

Yhdistyksen hallitus on pyrkinyt omalla toimillaan aktivoimaan jäsenistöään pandemiavuosia edeltävälle tasolle. Hallitus on pyrkinyt edistämään jäsenistönsä keskinäistä yhteenkuuluvuutta sekä kanssakäymistä opetushenkilökunnan kanssa järjestämällä monia luonteeltaan erilaisia tapahtumia, kuten breikkikahveja, yritysvierailuita, pikkujoulut, rastin

pitämistä fuksipiknikillä sekä muuta toimintaa yhdessä muiden pääainejärjestöjen kanssa. Useimmista vuosista poiketen yhdistys järjesti syksyllä 2023 vuosijuhlat yhdessä julkisen talousjohtamisen opiskelijoiden Fiskus ry:n kanssa.

Toimintavuonna ei ole peritty osallistumismaksua tapahtumiin osallistumisesta, vuosijuhlia lukuunottamatta. Tapahtumat on koettu keinoksi parantaa jäsenistömme poikkitieteellisyyttä sekä heidän verkostoitumistaan kanssaopiskelijoiden sekä työnantajasektorin kanssa.

10. vuosijuhlat

Ad Hoc ry järjesti vuosijuhlat yhdessä Fiskus ry:n kanssa syyskuussa 2023. Vuosijuhlilla oli noin 50 osallistujaa, joka koostui molempien ainejärjestön opiskelijoista, alumneista ja opintosuuntiemme henkilökunnasta. Vuosijuhlien suunnittelutiimi koostui Ad Hocin ja Fiskus hallituksen jäsenistä. Tiimi kokoontui kevään 2023 aikana pariin otteeseen. Kesän ja syksyn 2023 tiimi kokoontui aktiivisemmin. Vuosijuhlat järjestettiin erittäin onnistuneesti 30.9.2023. Vuosijuhliin kuului myös cocktailtilaisuus, jossa muut järjestöt sekä opintosuuntiemme henkilökunta sai mahdollisuuden antaa omat tervehdyksensä. Vuosijuhlien tunnelma oli arvokas mutta myös erittäin rento. Molempia järjestöjä edusti juhlissa juhlapuhuja. Hallintotiedettä ja Ad Hocia edustamassa oli hallintotieteen emeritus yliopistonlehtori Klaus af Ursin.

Vuosijuhlien varainhankinta oli merkittävää suhteessa yhdistyksen tavalliseen varainhankintaan. Yhdessä Fiskus ry:n kanssa vuosijuhille saatiin kolme sponsoria, jotka osaltaan mahdollistivat juhlien järjestämisen.

Tapahtumatoiminta

Yhdistyksen vuoden 2023 ensimmäinen tapahtuma oli uusien ilta. Uusien ilta on suunnattu opiskelijoille, jotka ovat varmentaneet pääaineensa hallintotieteeseen tai julkisen talousjohtamisen opintosuuntaan. Tapahtuman tarkoitus oli tutustua rennossa mielessä omaan uuteen opintosuuntaan sekä kanssaopiskelijoihin. Uusien ilta järjestettiin Bar K:ssa, jossa yhdistyksen hallitus ja opintosuunnan uudet opiskelija tutustuivat toisiinsa. Illan aikana ohjelmassa oli pubivisaa sekä opinnoista keskustelua. Tapahtumaan osallistui lähes puolet opintosuuntaan valituista.

Yhdistyksemme oli mukana järjestämässä neljä työelämään liittyvää tapahtumaa vuoden 2023 aikana. Toukokuussa 2023 olimme mukana organisoimassa Staabi ry:n sekä muiden hallintotieteiden opintosuuntajärjestöjen kanssa excursiota Tilastokeskukselle. Tilaisuus järjestettiin etäyhteyksin. Lokakuussa 2023 oli Staabi ry:n sekä muiden opintosuuntajärjestöjen järjestämä alumnipaneeli, jossa oli jokaisesta opintosuunnasta alumni kertomassa omasta opiskeluhistoriastaan sekä tämän hetkisestä työpaikastaan. Marraskuussa 2023 Ad Hoc ry järjesti YKA:n, Staabin ja muiden opintosuuntajärjestöjen kanssa LinkedIn-työpajan, jossa YKA:n asiantuntija kertoi Linkedinin käytöstä sekä antoi vinkkejä, miten alustaa pystyy hyödyntämään verkostoitumisessa ja työpaikan etsinnässä. Vuoden toinen excursio järjestettiin marraskuussa 2023 etäyhteyksin Valtiokonttorille. Järjestäjinä yhdistyksemme lisäksi oli Hallat ry ja Fiskus ry. Excursioilla pääsimme tutustumaan erittäin kattavasti Valtiokonttorin toimintaan ja siihen millaisia työmahdollisuuksia se tarjoaa niin hallintotieteilijöille mutta myös hallintotieteen opintosuunnan opiskelijoille.

Yhdistyksemme vakituinen ja toistuva tapahtuma on breikkikahvit. Breikkikahveilla opiskelijat ja henkilökunta pääsevät jakamaan ajatuksia ja keskustelemaan opintoihin ja muihin liittyvistä asioista rennosti kahvitellen. Breikkikahveja pyrittiin järjestämään kerran periodissa. Vuoden 2023 aikana järjestettiin kolmet breikkikahvit. Osanotto breikkikahveihin on ollut vaihtelevaa niin hallituslaisten, henkilöstön ja opiskelijoiden osalta. Yliopiston henkilökuntaa on osallistunut tapahtumiin kiitettävästi.

Vuoden viimeinen tapahtuma oli yhdistyksen syyskokouksen jälkeen järjestetävät pikkujoulut. Pikkujoulut järjestettiin jälleen yhdessä Fiskus ry:n kanssa. Tilaisuus oli Kellarisaunalla marraskuussa 2023. Pikkujouluissa oli kiitettävästi osallistujia. Pikkujoulujen ohjelmaan kuului piparkakkukoristelu-kilpailu, pelailua sekä saunomista.

Edustus

Hallitus sai vuoden aikana useita kutsuja järjestöjen vuosijuhliin. Hallituksen jäsenet edustivat hallitus kautensa aikana kolmilla vuosijuhlilla. Maaliskussa 2023 hallituksen puheenjohtaja sekä viestintävastaava osallistuivat Hallat ry:n 95. vuosijuhlille. Lokakussa varapuheenjohtaja, talousvastaava sekä koulutuspoliittinen vastaava edustivat järjestöä Staabi ry:n 57. vuosijuhlilla. Marraskuussa varapuheenjohtaja osallistui JuJu ry:n 10. vuosijuhlille.

Alumnitoiminta

Alumnitoiminnassa vastuuta jaettiin eri pääainejärjestöjen kesken, jossa Staabi ry. oli aktiivisin toimija. Staabi ry järjesti yhdessä opintosuuntajärjestöjen kanssa alumnipaneelin lokakuussa 2023. Ad Hoc ry:n vastuulla oli alumnitapahtumista viestiminen järjestön sosiaalisen median kanavilla. Järjestön tehtäviin kuului myös avustaminen tapahtuman suunnittelussa ja toteuttamisessa. Ad Hocin ja Fiskuksen 10. vuosijuhlien kohderyhmänä oli nykyisten opiskelijoiden lisäksi myös valmistuneet opiskelijat. Vaikka tapahtuma itsessään ei ollut ainoastaan alumnitapahtuma, pyrittiin tapahtumaa mainostamaan ja markkinoimaan myös alumneille.

Opintojen kehittäminen

Yhdistys on pyrkinyt osallistumaan ja seuraamaan aktiivisesti koulutuspoliittista keskustelua, kehittämään ja turvaamaan oman jäsenistönsä etuja. Tyypillisesti osallistuminen ja vuorovaikutus on toteutunut koulutuspolitiikan vastuuhenkilöiden kanssa erilaisilla sosiaalisen median alustoilla, joissa koulutuspolitiikan vastuuhenkilö on myös ollut jatkuvasti tavoitettavissa. Tavoitteena on ollut vaikuttaa epäkohtiin ja puuttua sellaisiin muutoksiin, joista ajattemme koituvan opiskelijoille enemmän haittaa kuin hyötyä, kuten kuluneen vuoden aikana esimerkiksi syventävien kurssien ajoittuminen lukukauden aikana. Tänä vuonna opintojen kehittämistyöhön on kuulunut myös hallintotieteen opetussuunnitelman päivytystyöhön osallistuminen opiskelijoiden edustajana. Näihin liittyen on toimittu tiedekunnan sisällä erilaisissa ryhmissä ja suunnittelutilaisuuksissa, joissa on tavattu myös tiedekunnan johtoa. Ad Hocin koulutuspoliittinen vastaava oli syksyn 2023 aikana mukana usemmissa suunnittelutapaamisissa. Tapaamisissa koulutuspoliittinen vastaava välitti järjestön jäsenistön toiveita ja ajatuksia hallintotieteen henkilökunnalle.

Jäsenistölle avointa ja muodoltaan vapaamuotoisempaa opintojen kehittämistä on pyritty edistämään myös Ad Hocin järjestämällä breikkikahveilla. Breikkikahveilla opiskelijat ja henkilökunta pääsevät vaihtamaan kuulumisia matalalla kynnyksellä. Näissä tilaisuuksissa on tarkoituksena myös jakaa ajatuksia opinnoista, joiden kautta opintoja voitaisiin mahdollisesti myös kehittää.

VIESTINTÄ

Yhdistys on pyrkinyt tehokkaasti tiedottamaan tapahtumista, kokouksista sekä ajankohtaisista asioista jäsenistölle. Järjestö on vuoden 2023 aikana pyrkinyt kehittämään myös omaa sosiaalisen median viestintäänsä järjestelmällisemmäksi ja aktiivisemmaksi. Yhdistyksen jäsenistölle tarkoitettu Telegram-ryhmä on ollut aktiivinen ja toimiva viestintäkanavana yhdistyksen jäsenistön ja hallituksen välillä. Telegram kanavalla on noin 70 jäsentä ja sen voidaan sanoa tavoittavan suurin osa jäsenistöstämme.

Viestinnän parantamiseksi vuonna 2022 hallitus päätti uudistaa nettisivut nykyaikaiseksi. Vuoden 2023 toimintasuunnitelmasta poiketen nettisivujen ulkoasun muokkaaminen ei ajallisten haasteiden vuoksi ole valmistunut. Vuoden aikana nettisivuille päivitettiin tarvittavat tiedot yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Nettisivujen ulkoasun viimeistely ja hienosäätö jää kuitenkin vuoden 2024 hallituksen vastuulle.

Ulkoisen tiedottaminen

Ulkoista tiedottamista on toteutettu muun muassa Facebookin, Instagramin ja Telegramin avulla. Yhdistyksen nettisivuja on päivitetty tarpeen mukaan. Jäsenistöä on kannustettu ottamaan Ad Hoc ry:n sosiaalisen median kanavat seurantaan. Tapahtumia on myös mainostettu Staabi ry:n omalle jäsenistölle tarkoitettussa Facebook-ryhmässä heidän sekä viikkotiedotteessaan. Staabin kanavia on käytetty, jotta tavoittaisimme mahdollisimman suuren joukon, jotka olisivat kiinnostuneita tapahtumistamme. Tiedottamista on tapahtunut etenkin koskien tapahtumiamme. Lisäksi olemme mainostaneet esimerkiksi haalarimerkkejämme.

Sisäinen tiedottaminen

Sisäinen tiedottaminen jäsenistölle on tapahtunut Telegramin, Instagramin ja Facebookin avulla. Vuoden 2023 hallitus on ollut myös tiiviisti yhteydessä keskenään ja tiedottanut toisilleen aktiivisesti oman toimintasektorinsa asioista. Sisäinen viestintä on ollut toimivaa , sillä hallituksen jäsenet ovat saaneet tukea ja apua toisiltaan. Telegram-ryhmää on käytetty pääsääntöisesti hallituksen sisäisenä viestintävälineenä. Lisäksi vuoden 2022 ja 2023 hallitus loivat myös yhteisen Telegram-ryhmän heti toimintavuoden alkuun, jotta tieto liikkuisi mahdollisimman hyvin edelliseltä hallitukselta uudelle, jolloin vanhoilta toimijoilta oli helppo kysyä neuvoa tarvittaessa. Lisäksi hallitus on käyttänyt Google Driveä.